2
7
3
P
N
E
U
M

Trysky pro ofukovací pistole
z kovaného hliníku a mosazi
Trysky pro ofukovací pistole APN a APND s vnějším závitem M12 × 1,25
Popis Materiál Hmotnost (g)
P1 základní tryska ocel 20
GD1 odhlučněná tryska ocel 13
SD1 bezpečnostní tryska ocel 30
GSD1 odhlučněná bezpečnostní tryska ocel 27
J1 injektorová tryska ocel 31
VD1 prodloužená tryska 150 mm ocel 25
LSD 125 odhlučněná tryska mosaz Ms 58 59
MFD 1 multifunkční tryska ocel 31
Prodloužené trysky VLR
Prodloužené trysky VLR přímé
Typ trysky Závit Délka (mm) Materiál
VLR-100 přímá 100 ocel
VLR-150 přímá 150 ocel
VLR-250 přímá 250 ocel
Prodloužené trysky VLR zahnuté
Typ trysky Závit Délka (mm) Materiál
VLR-100G zahnutá 100 ocel
VLR-150G zahnutá 150 ocel
VLR-250G zahnutá 250 ocel
Venturiho trysky VD
Venturiho trysky VD
Délka (mm) Závit
VD-PL plast

Stříkací pistole 1400/1, s horní nádobkou
Tryska Nádobka Připojení Tělo Balení
1400/1-14 1,4 mm horní 500 ml vsuvka DN 7,2 nylon hliník v krabičce
1400/1-15 1,5 mm horní 500 ml vsuvka DN 7,2 nylon hliník v krabičce
1400/1-17 1,7 mm horní 500 ml vsuvka DN 7,2 nylon hliník v krabičce
1400/1-20 2,0 mm horní 500 ml vsuvka DN 7,2 nylon hliník v krabičce
Stříkací pistole 1410/1, se spodní nádobkou
Tryska Nádobka Připojení Tělo Balení
1410/1-15 1,5 mm spodní 1 000 ml vsuvka DN 7,2 hliník hliník v krabičce
1410/1-17 1,7 mm spodní 1 000 ml vsuvka DN 7,2 hliník hliník v krabičce
1410/1-20 2,0 mm spodní 1 000 ml vsuvka DN 7,2 hliník hliník v krabičce
Náhradní díly
Popis Určeno pro pistoli
1400/1-N nádobka horní 1400/1
1410/1-N nádobka spodní 1410/1
1400/1-T12 tryskový komplet 1,2 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T14 tryskový komplet 1,4 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T15 tryskový komplet 1,5 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T17 tryskový komplet 1,7 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T18 tryskový komplet 1,8 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T20 tryskový komplet 2,0 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T25 tryskový komplet 2,5 mm 1400/1, 1410/1
1400/1-T30 tryskový komplet 3,0 mm 1400/1, 1410/1
Stříkací pistole S480 HVLP
Pracovní tlak Materiál těla Nádobka Připojení Médium
2 bar hliník plast vsuvka DN7,2 stlačený vzduch 1
Stříkací pistole S480 s horní nádobkou

NB806-13 12,5 15 + 1 15 závit 1/2" vnější -5 / +40
Navíjecí bubny NB813
Vnitřní průměr
hadice (mm)
Délka hadice
(m)
(bar)
Výstup Vstup
Teplota
(°C)
NB813-8 8 10 + 2 12 závit 1/4" vnější hadice 2 m + závit 1/4" vnější -5 / +40
NB813-10 10 7 + 2 12 závit 3/8" vnější hadice 2 m + závit 1/4" vnější -5 / +40
Balancéry
Balancéry - typ BA-931
Typ Nosnost (kg) Délka (mm)
BA-9311 931 0,4-1 1 600
BA-9312 931 1-2 1 600
BA-9313 931 2-3 1 600
Balancéry - typ BA-932
Typ Nosnost (kg) Délka (mm)
BA-9320 932 1-2,5 2 000
BA-9321 932 2-4 2 000
BA-9322 932 4-6 2 000
BA-9323 932 6-8 2 000
Balancéry - typ BA-933
Typ Nosnost (kg) Délka (mm)
BA-9336 933 2-4 2 500
BA-9337 933 4-6 2 500
BA-9338 933 6-8 2 500
BA-9339 933 8-10 2 500
BA-9340 933 10-14 2 500